COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 121/2018-COGEPS

ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DE BANCA

EXAMINADORA PARA O 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2018 PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR POR TEMPO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- o Edital nº 112/2018-COGEPS, de 30 de outubro de 2018;

- a justificativa apresentada pelo Colegiado de curso em 13/11/2018;

TORNA PÚBLICO:

A alteração da composição da Banca Examinadora para do 3º Processo Seletivo

Simplificado – PSS3-2018, conforme segue:

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA.

ONDE SE LÊ

Área de conhecimento: Psicologia.

Titulares

578.981.549-91 Mirian Cristina Benedeti Mestre

043.304.409-89 Thais Cristina Gutstein Mestre

057.448.709-38 Tatiane Pecoraro Mestre

Suplentes

021.810.449-96 Jucélia Appio Frizon Doutor

ONDE SE LÊ:

Área de conhecimento: Psicologia.

Titulares

021.810.449-96 Jucélia Appio Frizon Doutor

043.304.409-89 Thais Cristina Gutstein Doutor

022.468.949-56 Andressa Fracaro Cavalheiro Doutor

Suplentes

730.708.070-20 Gilberto Francisco Ceretta Doutor

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de novembro de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE